
Jičín B přehrál Dynamo Liberec vysoko 7:1

Po dvou těsných prohrách navázal na vítěznou sérii také Jičín B, a to přestože se musel obejít bez tří hráčů  
základní  sestavy  (zraněných  A.Plaňanského  s V.Pavlaty  a  J.Kapuciána).  Opět  však  výtečně  zafungovala 
spolupráce s C týmem, který vede krajský přebor. 

Ze střídačky vše jistil Jiří Brumlich, Jan Bína si při svém třetím startu za B tým připsal třetí vítězství, tentokráte  
521-516  a  na  2:0  zvýšil  Pavel  Louda  výhrou  543-515,  čímž  zakonči  svůj  skvělý  týden  třemi  výhrami 
s průměrem 586 shozených kuželek na utkání! Také v prostřední části zápasu zvládli hráči Jičína lépe klíčové 
momenty a tak již na 4:0 zvyšovali Pavel 524-495 a Jaroslav Křížovi 543-538. Hosté kteří přijeli do Jičína  
s cílem bodovat však ani za tohoto stavu nesložili zbraně a vědomi si toho, že své nejlepší hráče nasazují do  
koncovky,  stále doufali  v podobný obrat,  jako se před týdnem proti  Jičínu B vydařil  Startu Rychnov n.Kn. 
Velice průměrný začátek jičínské dvojice Roman Bureš -Vladimír Řehák a kvalitní hra libereckého Zdeňka 
Peciny začala tento cíl hodně přibližovat realitě. Šedesát sedm kuželek náskoku se během šedesáti hodů smrsklo  
na pouhých 8 a vypadalo to na další nervy drásající koncovku. Naštěstí se v  pravý okamžik herně probudil 
Vladimír Řehák a excelentní druhou šedesátkou při níž porazil 309 kuželek sebral definitivně hostím naději na 
případnou remízu. V nejkvalitnějším souboji dne, nakonec ještě dokázal o dvě kuželky 555-553 Pecinu porazit 
a tak jediný čestný bod pro Dynamo získal Zejda výhrou 528-512 nad Romanem Burešem. Jičín B se tak po  
kvalitním týmovém výkonu (3198) a výhře 7:1 posunuje na druhou příčku tabulky a v sobotu se ve šlágru 
podzimní části utká s Akumou Kosmonosy na jejích drahách v přímém souboji o postavení na stupních vítězů 
po podzimní části. V případě zaváhání vedoucího Ústí v Liberci i o korunu půlmistra 3.ligy!

SKK Jičín B 3198 7:1 3145 TJ Dynamo Liberec (15,5:8,5)

BÍNA Jan 521 3:1 516 PECINA Vojtěch
LOUDA Pavel 543 3:1 515 JÍNA Dušan

KŘÍŽ Pavel 524 3:1 495 BÍZEK Karel
KŘÍŽ Jaroslav 543 3:1 538 ŽEŽULKA Roman

BUREŠ Roman 512 1,5:2,5 528 ZEJDA Josef
ŘEHÁK Vladimír 555 2:2 553 PECINA Zdeňek

TJ Červený Kostelec -  KK Hvězda Trnovany B 6:2 3256-3201 (14:10) 01.12.

SKK Náchod B -  SK PLASTON Šluknov 7:1 3276-3231 (14,5:9,5)
01.12.

TJ Neratovice -  TJ Lokomotiva Trutnov 4:4 3071-3093 (9:15) 01.12.

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  KK Akuma Kosmonosy 6:2 3231-3181 (13:11) 01.12.

SKK Jičín B -  TJ Dynamo Liberec 7:1 3198-3145 (15,5:8,5)
01.12.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou 6:2 3147-3024 (15:9) 01.12.

Tabulka:

  1. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 10 7 1 2 48,0:32,0 128,5:111,5 3110 15
2. SKK Jičín B 10 7 0 3 53,0:27,0 140,5:99,5 3180 14
3. KK Akuma Kosmonosy 10 7 0 3 50,5:29,5 138,5:101,5 3219 14
4. TJ Červený Kostelec 10 7 0 3 45,5:34,5 122,5:117,5 3145 14
5. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 10 6 0 4 48,0:32,0 116,5:123,5 3169 12
6. TJ Dynamo Liberec 10 5 1 4 43,5:36,5 125,0:115,0 3254 11
7. SKK Náchod B 10 5 0 5 36,0:44,0 114,5:125,5 3191 10
8. Spartak Rokytnice nad Jizerou 10 5 0 5 36,0:44,0 109,5:130,5 3189 10
9. TJ Lokomotiva Trutnov 10 2 2 6 36,0:44,0 120,5:119,5 3190 6

10. SK PLASTON Šluknov  10 3 0 7 32,0:48,0 122,5:117,5 3164 6
11. TJ Neratovice 10 2 1 7 31,0:49,0 107,5:132,5 3161 5
12. KK Hvězda Trnovany B 10 1 1 8 20,5:59,5 94,0:146,0 3117 3



Jiří Kapucián


	Tabulka:

